
ZARZĄDZENIE NR 36.2025 
WÓJTA GMINY KOSZARAWA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Koszarawa z dnia 13 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2025 r. 

Wójt Gminy Koszarawa, 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planowanych wydatkach budżeu Gminy Koszarawa na 2025 rok, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, w tym: 

1. zmniejsza sie plan wydatków bieżących o kwotę 65 745,00 zł. w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 65 745,00 zł. w tym: 

a) zmniejszasie plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 65 745,00 zł. 

2. zwiększa sie plan wydatków majątkowych o kwotę 65 745,00 zł. w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o kwotę 65 745,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Koszarawa 
 
 

Czesław Majdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73B6AB8-E838-4CC9-B64D-69B2FA088052. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 36.2025 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 700 000,00 70 513,23 65 513,23 3 000,00 62 513,23 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 629 486,77 629 486,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 900,00 -28 900,00 -28 900,00 0,00 -28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 41 613,23 36 613,23 3 000,00 33 613,23 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 658 386,77 658 386,77 0,00 0,00 0,00 

  75412 
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed zmianą 660 000,00 70 513,23 65 513,23 3 000,00 62 513,23 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 589 486,77 589 486,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 900,00 -28 900,00 -28 900,00 0,00 -28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 631 100,00 41 613,23 36 613,23 3 000,00 33 613,23 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 589 486,77 589 486,77 0,00 0,00 0,00 

  75495 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 11 202 100,83 11 154 130,83 4 784 564,72 3 943 544,00 841 020,72 6 026 026,89 143 680,00 199 859,22 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 845,00 -36 845,00 -36 845,00 0,00 -36 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 845,00 36 845,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 202 100,83 11 117 285,83 4 747 719,72 3 943 544,00 804 175,72 6 026 026,89 143 680,00 199 859,22 0,00 0,00 84 815,00 84 815,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 6 605 047,82 6 557 077,82 2 759 060,40 2 259 555,00 499 505,40 3 505 024,20 99 500,00 193 493,22 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 845,00 -36 845,00 -36 845,00 0,00 -36 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 845,00 36 845,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 605 047,82 6 520 232,82 2 722 215,40 2 259 555,00 462 660,40 3 505 024,20 99 500,00 193 493,22 0,00 0,00 84 815,00 84 815,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 32 176 060,38 19 293 359,98 10 256 904,78 6 707 786,82 3 549 117,96 7 108 566,57 1 303 950,85 434 621,23 189 316,55 0,00 12 882 700,40 12 882 700,40 43 701,90 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 745,00 -65 745,00 -65 745,00 0,00 -65 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 745,00 65 745,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 176 060,38 19 227 614,98 10 191 159,78 6 707 786,82 3 483 372,96 7 108 566,57 1 303 950,85 434 621,23 189 316,55 0,00 12 948 445,40 12 948 445,40 43 701,90 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73B6AB8-E838-4CC9-B64D-69B2FA088052. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36.2025 WÓJTA GMINY KOSZARAWA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


